

1. General

- .1 This addendum is to be read concurrently with the Tender Documents, Drawings and Specifications and Division 00.
- .2 If conflicts or inconsistencies exist between this Addendum and the Tender Documents, Drawings and/or Specifications, this Addendum prevails.
- .3 This Addendum forms part of the Contract Documents and will be included as such.
- .4 Failure by the Bidder to be familiar with this Addendum will not be reason to increase the Contract Price.
- .5 Bidders must include the number(s) of addenda received during the Bid Period on the appropriate Bid Form as acknowledgement of their receipt and inclusion in the Bid Value.

2. Clarifications

- .1 [Bid Closing Extension to Wednesday December 18 3:00 pm YST](#)
 - .2 [Question period extension to Sunday December 8 11:59 pm YST](#)
-

3. Answers to Questions

- .1 **Question:** Please confirm that they have yet to make a decision in regards to the manufacturer and product for RSF-7 to RSF-13.
Response: See addendum 3 released specs
- .2 **Question:** bollard for the ATCO Transformer pad – please confirm size, coating requirements and if they are surface mounted or casted in
Response: Bollards are removed from scope
- .3 **Question:** Can we assume that field welding will be included in our scope, with coordination provided by Ketz?
Response: Yes please assume all field welding is in your scope, coordination between steel subtrade, glulam subtrade, Ketz as Construction Manager.
- .4 **Question:** Will a tower crane be utilized on this project
Response: No

END OF ADDENDUM